СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2013 года № 01-01-16/10

О согласовании размещения                                        нестационарных торговых
объектов (торговых автоматов)

       В соответствии со статьей 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев представление Префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управы Бутырского района                    от 24 декабря 2013 года,  Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать    размещение     нестационарных     торговых     объектов
(торговых автоматов) в пяти торговых зонах Бутырского района (приложение).
2. Уведомить  о  настоящем  решении   Префектуру   Северо-Восточного
административного округа города Москвы и Управу Бутырского района.
       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бутырские новости» и на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
от 26.12.2013г. № 01-01-16/10

Перечень нестационарных торговых объектов (торговых автоматов)
и их место расположения

	№
торговой
зоны
	Адрес
	Функциональное назначение
объекта
	Место расположения
(расстояние от входа на станцию метро)
	Площадь земельного участка

	1
	Яблочкова ул., владение 37
	мороженое
	      вблизи магазинов дома 37
	2,52 кв.м.

	2
	Яблочкова ул., владение 25-27
	          участок 1 –
мороженое, прохладительные напитки,
снэки, горячие напитки
          участок 2 –
мороженое, прохладительные напитки,
снэки, горячие напитки
	      рядом с въездами на территорию крытых автостоянок

      200 метров от входа на станцию                                                   метро «Тимирязевская»
	7,92 кв.м.

7,92 кв.м.

	3
	Гончарова ул., владение 6
	          участок 1 –
мороженое, прохладительные напитки
          участок 2 –
снэки, горячие напитки
          участок 3 –
мороженое, прохладительные напитки
	      6 метров от входа в Гончаровский парк со стороны улицы Гончарова
      6 метров от входа в Гончаровский парк со стороны улицы Гончарова
     10 метров от входа в Гончаровский парк к эстрадной площадке
	1,76 кв.м.

5,4 кв.м.

3,96 кв.м.

	4
	Бутырская ул., владение 86
	прохладительные напитки,
снэки, горячие напитки
	     18 метров от входа на станцию
метро «Дмитровская»
	5,4 кв.м.

	5
	Бутырская ул., владение 84
	мороженое
	     260 метров от входа на станцию
метро «Дмитровская»
	2,52 кв.м.